
KATO MÄ OON IHAN OIKEA GUITAR HERO!
Rockway tuo laajakaistaa pitkin soittotunnit kotiisi

Kalliit ja aina vääränä päivänä olevat soittotunnit ovat historiaa. 
Nettimusiikkikoulu Rockwayn avulla voi harjoitella kitaran, basson ja 
rumpujen soittoa silloin, kun itselle sopii ja juuri sen verran kerrallaan kuin 
tuntuu hyvältä. Nyt uusimpana opiskelumuotona voi myös aloittaa 
äänitysopinnot, nekin muutaman tunnin tutustumisena tai koko lukukauden 
kestävänä pakettina. Alkaako kohta kato käydä oikeissa muusikkokouluissa?

Oikeiden musiikkiopistojen ja äänityslinjojen tulevaisuus ei varmaan tällä 
ole uhattuna, mutta oman kotiopettajan avulla kitaran ja basson soiton 
opiskelu tuo lisäväriä myös perinteisiin soittotunteihin. Rumpujen kohdalla 
tosin alkaa pohtia pystyttääkö rumpusetin huoneeseensa tietokoneen eteen 
vai raahatako läppäri setin jatkoksi autotalliin. Rummut toimivat onneksi 
myös miimisesti. Kitara ja basso sylissä on kuitenkin aivan leppoisaa 
istuskella koneen ääressä opiskelemassa.

Rockway ei ole pelkästään mikään pitkään soittaneiden foorumi, vaan juuri 
soitinta käteensä ensi kertaa sovittavat ovat yhtä lailla kotonaan. Opetus 
lähtee aivan perusteista: rumpujen kasaamisesta, kitaran osista sekä oikeasta 
soittoasennosta. Taitavammatkin soittajat ovat koukuttuneet. Monet 
muusikot ovat myös kiinnostuneita bändikaveriensa soitinten sielun 
elämästä, joten nyt on hyvä mahdollisuus kurkistaa minne basisti sormensa 
arpoo.

Opetuksen voi kelata niin monta kertaa läpi, että oikea opettaja kasvattaisi 
jo muutaman harmaan hiuksen. Toisaalta koneen näytöltä ei kuulu 
kannustuksia, joita kuulee oikeilla soittotunneilla, kun siihen on aihetta. 
Nettikoulun lukuvuodesta selviävätkin motivoituneet muusikot. Itkuiset 
pakkopianotunnit ovat vihdoin jääneet taakse.

Palvelu on selkeä, ammattitaitoinen niin musiikillisesti kuin teknisesti ja 
uusia oppitunteja lisäillään tasaisesti. Opetus on rentoa ja mukavaa 
konkareiden käsissä.

Tällaista olisi juuri kaivannut, kun soittotuntia edeltäneenä iltana kädessä oli 
vain kasa nuotteja eikä enää mitään muistikuvaa mihin asentoon sormet olisi 
pitänyt venyttää. Pääsykokeisiin on vielä aikaa, joten nyt on hyvä hetki 
laittaa soittotaidot remonttiin.
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